СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2018 года                           № 20/86

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Паникинского сельсовета от 18.05.2015 № 70/241 «Об установлении значений коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков и значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Паникинского сельсовета от 18.05.2015 № 70/241 «Об установлении значений коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков и значений коэффициентов дифференциации по видам деятельности арендаторов внутри одного вида функционального использования земельного участка, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 вышеуказанного решения пункт 9 исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов Паникинского
сельсовета Медвенского района                                                              Ю.Н.Танков

Глава Паникинского сельсовета
Медвенского района                                                                              А.А.Горбачев